АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Максимовка

от  07 марта  2023   года                                                                                  №12 –п

О  внесении  изменений  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование  предоставления
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности
Максимовского  сельского  поселения   Шербакульского  муниципального  района
Омской области», утвержденный постановлением администрации Максимовского
сельского поселения от 01.06.2020 № 47-п»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Уставом  Максимовского  сельского  поселения  Шербакульского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие   изменения  и  дополнения  в   Административный
регламент  предоставления  муниципальной  услуги  «Предварительное
согласование  предоставления  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  Максимовского  сельского  поселения
Шербакульского  муниципального  района Омской области»,  утвержденный
постановлением  администрации  Максимовского  сельского  поселения  от
01.06.2020 № 47-п»:

Пункт 2.4. подраздела 4 регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать  20

календарных дней.
В  случае  если  схема  расположения  земельного  участка,  в  соответствии  с
которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в
соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года N
137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",
срок,  предусмотренный  пунктом  2.4.  может  быть  продлен  не  более  чем до
тридцати  пяти  дней  со  дня  поступления  заявления  о  предварительном
согласовании  предоставления  земельного  участка.  О  продлении  срока
рассмотрения  заявления  о  предварительном  согласовании  предоставления
земельного участка уполномоченный орган уведомляет заявителя.».
2. Разместить   настоящее  постановление  на  официальном  сайте  в  сети

«Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Максимовского сельского поселения                                                      В.Д.
Скотский